

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	
Objekt:	29	Rekonstrukce sociálního zařízení a sanace zdiva v budově MěÚ Moravské Budějovice	
Rozpočet:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr	
Objednatel:	Město Moravské Budějovice nám. Míru 31 67602 Moravské Budějovice	IČO: 00289931 DIČ: CZ00289931	
Zhotovitel:	STABO MB s.r.o. Dopravní 1693 67602 Moravské Budějovice	IČO: 26245906 DIČ: CZ26245906	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			307 363,12
PSV			394 750,37
MON			45 601,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			54 245,86
Celkem			801 960,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		801 960,35 CZK
Základní DPH	21 %		168 411,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			970 372,02 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 001 - Město Moravské Budějovice

Popis objektu: 29 - Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu

Popis rozpočtu: 25/02/05 - Rozpočet, výkaz výměr

CENA NEOBSAHUJE PŘÍPADNOU OPRAVU VENKOVNÍ KANALIZACE VE DVOŘE PO PROVEDENÍ KAMEROVÉ ZKOUŠKY !

CENA OBSHUJE DODÁVKU A MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ !

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ BUDE POSKYTNUTO INVESTOREM !

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 231,12	2,4
34	Stěny a příčky	HSV			4 032,57	0,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			18 000,00	2,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			127 490,08	15,9
64	Výplně otvorů	HSV			6 332,00	0,8
900	HZS	HSV			15 350,00	1,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 751,48	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 605,58	3,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 714,77	4,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 049,61	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			15 951,11	2,0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			77 876,00	9,7
730	Ústřední vytápění	PSV			14 930,00	1,9
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			52 631,28	6,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			48 318,47	6,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 096,75	0,5
781	Obklady keramické	PSV			127 162,64	15,9
783	Nátěry	PSV			8 654,92	1,1
784	Malby	PSV			45 129,20	5,6

M21	Elektromontáže	MON			45 601,00	5,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			38 805,91	4,8
ON	Ostatní náklady	ON			54 245,86	6,8
Cena celkem					801 960,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 231,12
1	319200001T01	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí - vodorovná	m2	6,49700	2 960,00	19 231,12

chodba před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :

$(6,13-1,95*2+6,03)*0,45$ 3,71700

chodba před sociálkou 114 a 115 :

$0,65*0,6+0,7*0,75+1*0,65+0,85*0,9+0,75*0,6$ 2,78000

Díl: 34		Stěny a příčky				4 032,57
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,41500	958,00	2 313,57

sociálka muži 114 a ženy 115 :

$(1,07*2,25-0,6*2)*2$ 2,41500

3	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	9,00000	191,00	1 719,00
---	--------------	---	---	---------	--------	----------

sociálka muži 114 a ženy 115 :

$2,25*4$ 9,00000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				18 000,00
4	416092021V01	Dodatečné napojení podhledu na střešní okno, vč. dodávky materiálu !	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00

kolem střešních oken na chodbě (OSRI) :

3 3,00000

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				127 490,08
5	602011105R00	Postřík na stěnách sanační, ručně	m2	28,34240	118,50	3 358,57

sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :

$(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5$ 13,83000

$(1,1+0,2*3+0,3)*2,35$ 4,70000

sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :

$(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5$ 8,79000

sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :

$1,42*0,72$ 1,02240

6	602015118RT5	Omítka stěn jádrová lehčená Maxit IP 18 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	68,10860	644,00	43 861,94
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

sociálka ženy místnost 202 :

$(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*2$ 8,24000

$(1,18*2+0,91*2-0,6)*2$ 7,16000

sociálka invalidé místnost 201 :

$(2,46*2+2,08*2-0,8)*2+(1,13+0,83*2)*0,34$ 17,50860

sociálka muži 114 a ženy 115 :

$((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*2+(1,73*2+1,14*2-0,6)*2)*2$ 35,20000

7	602022122RT1	Omítka stěn vyrovnávací sanační, Baurex SMS, ručně tloušťka vrstvy do 20 mm	m2	28,34240	650,00	18 422,56
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :

$(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5$ 13,83000

$(1,1+0,2*3+0,3)*2,35$ 4,70000

sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5$ sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 : $1,42*0,72$		8,79000		1,02240
8	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	68,10860	74,10	5 046,85
		sociálka ženy místnost 202 : $(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*2$ $(1,18*2+0,91*2-0,6)*2$ sociálka invalidé místnost 201 : $(2,46*2+2,08*2-0,8)*2+(1,13+0,83*2)*0,34$ sociálka muži 114 a ženy 115 : $((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*2+(1,73*2+1,14*2-0,6)*2)*2$		8,24000 7,16000 17,50860 35,20000		
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	33,23000	66,40	2 206,47
		okna, dveře a radiátory v chodbě před místností 316 - 317 : $1,5*1,5*2+0,8*2*3+1*1*4+(1*2+1*2)*0,1*4$ dveře v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora : $1,95*2,35*4$		14,90000 18,33000		
10	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	16,52732	135,50	2 239,45
		oprava omítky stropu sociálka ženy místnost 202 : $2,22*1,2$ oprava omítky stropu sociálka invalidé místnost 201 : $1,62*1,15+2,07*1,22$ oprava omítky stropu sociálka muži 114 a ženy 115 : $2,66*1,37*1,3*2$		2,66400 4,38840 9,47492		
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	52,04000	138,50	7 207,54
		nad soklem v chodbě před místností pro vyřízení dokladů : $6,13-1,95*2+0,24*4+6,03$ nad soklem ve dvoře : $0,3+0,2*3+1,1$ nad soklem v chodbě před sociálkou 114 a 115 : $2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19+0,18$ nad obkladem v sociálce ženy místnost 202 : $1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2+1,18*2+0,91*2-0,6$ nad obkladem v sociálce invalidé místnost 201 : $2,46*2+2,08*2-0,8$ nad obkladem v sociálce muži 114 a ženy 115 : $(1,39*2+1,04*2-0,6*2+1,73*2+1,14*2-0,6)*2$		9,22000 2,00000 7,24000 7,70000 8,28000 17,60000		
12	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	52,28320	97,00	5 071,47
		oprava omítky v chodbě před místností 316 - 317 : $6,2*2,6$ oprava omítky nad obkladem sociálka ženy místnost 202 :		16,12000		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,22*2+1,2*2)*1,1		7,52400		
		oprava omítky nad obkladem sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2)*1,29		11,71320		
		oprava omítky nad obkladem sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(2,66*2+1,37*2)*1,05*2		16,92600		
13	612423531RT2	Omítka ryh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,23800	1 706,00	406,03
		sociálka invalidé místnost 201 - po zasakané elektrice :				
		(2,06+1,2+1,5)*0,05		0,23800		
14	612433212RT1	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm podklad, jádrová omítka; Baurex SAN	m2	28,34240	750,00	21 256,80
		sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				
		(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5		13,83000		
		(1,1+0,2*3+0,3)*2,35		4,70000		
		sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :				
		(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5		8,79000		
		sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :				
		1,42*0,72		1,02240		
15	612473186V01	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny Maxit Widra	m	33,79000	106,50	3 598,64
		1,13+0,83*2+2*4+1,5*10+2*4		33,79000		
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,83000	347,50	1 678,43
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,07*2,25-0,6*2)*4		4,83000		
17	622471116V01	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou Keim Universalputz Fein	m2	28,34240	285,00	8 077,58
		sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				
		(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5		13,83000		
		(1,1+0,2*3+0,3)*2,35		4,70000		
		sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :				
		(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5		8,79000		
		sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :				
		1,42*0,72		1,02240		
18	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	4,70000	362,50	1 703,75
		nátěr nové omítky ze dvora :				
		(1,1+0,2*3+0,3)*2,35		4,70000		
19	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	14,11890	114,50	1 616,61
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

sociálka muži 114 a ženy 115 :

$(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2$ 6,89640

20	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	28,34240	61,30	1 737,39
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :

$(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5$ 13,83000

$(1,1+0,2*3+0,3)*2,35$ 4,70000

sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :

$(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5$ 8,79000

sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :

$1,42*0,72$ 1,02240

Díl: 64	Výplně otvorů	6 332,00
----------------	----------------------	-----------------

21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	1 297,00	2 594,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

sociálka muži 114 a ženy 115 :

2 2,00000

22	55330405R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 125 rozměr 600 x 1970 mm L/P	kus	2,00000	1 869,00	3 738,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Díl: 900	HZS	15 350,00
-----------------	------------	------------------

23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vc. materialu !	h	25,00000	614,00	15 350,00
----	---------	---	---	----------	--------	-----------

drobné nezměřitelné práce a práce pro řemesla :

25 25,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	3 751,48
----------------	---------------------------------	-----------------

24	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m	m2	23,81890	157,50	3 751,48
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

chodba před místností 316 - 317 :

$6,2*1$ 6,20000

ze dvora :

$3,5*1$ 3,50000

sociálka ženy místnost 202 :

$1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1$ 2,83410

sociálka invalidé místnost 201 :

$1,62*1,15+2,07*1,22$ 4,38840

sociálka muži 114 a ženy 115 :

$(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2$ 6,89640

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	30 605,58
----------------	---	------------------

25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	111,47360	175,50	19 563,62
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

vyčištění po provedených pracích :

chodba před místností 316 - 317 :

$10,47*1,68$ 17,58960

chodba před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :

$(12,1+5,93)*1,77+3,5*1,5$ 37,16310

sociálka ženy místnost 202 :

$1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1$ 2,83410

sociálka invalidé místnost 201 :

$1,62*1,15+2,07*1,22$ 4,38840

chodba před sociálkou 201 a 202 :

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*3,5		7,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
		chodba před sociálkou 114 a 115 :				
		1,72*2,17		3,73240		
		část chodby (OSRI) :				
		(8,5+10,47)*1,68		31,86960		
26	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	111,47360	78,20	8 717,24
		hrubé čištění v průběhu stavebních prací :				
		chodba před místností 316 - 317 :				
		10,47*1,68		17,58960		
		chodba před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				
		(12,1+5,93)*1,77+3,5*1,5		37,16310		
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
		chodba před sociálkou 201 a 202 :				
		2*3,5		7,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
		chodba před sociálkou 114 a 115 :				
		1,72*2,17		3,73240		
		část chodby (OSRI) :				
		(8,5+10,47)*1,68		31,86960		
27	952011222T01	Zakrytí podlah geotextilií včetně odstranění	m2	65,48510	35,50	2 324,72
		chodba před místností 316 - 317 :				
		10,47*1,68		17,58960		
		chodba před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				
		(12,1+5,93)*1,77+3,5*1,5		37,16310		
		chodba před sociálkou 114 a 115 :				
		1,72*2,17		3,73240		
		chodba před sociálkou 201 a 202 :				
		2*3,5		7,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 714,77
28	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	2,30800	173,00	399,28
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,07*2,2-0,6*2)*2		2,30800		
29	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	14,11890	428,50	6 049,95
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	9,73050	127,50	1 240,64
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
31	965081813RT3	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	4,38840	244,00	1 070,77
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
32	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	16,46000	38,80	638,65
		chodba před místností pro vyřízení dokladů :				
		6,13-1,95*2+0,24*4+6,03		9,22000		
		chodba před sociálkou 114 a 115 :				
		2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19+0,18		7,24000		
33	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	25,40	177,80
		sociálka ženy místnost 202 :				
		2		2,00000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1		1,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2*2		4,00000		
34	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40000	561,00	1 346,40
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		0,6*2*2		2,40000		
35	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	16,52732	10,20	168,58
		oprava omítky stropu sociálka ženy místnost 202 :				
		2,22*1,2		2,66400		
		oprava omítky stropu sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
		oprava omítky stropu sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2,66*1,37*1,3*2		9,47492		
36	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	52,28320	5,10	266,64
		oprava omítky v chodbě před místností 316 - 317 :				
		6,2*2,6		16,12000		
		oprava omítky nad obkladem sociálka ženy místnost 202 :				
		(2,22*2+1,2*2)*1,1		7,52400		
		oprava omítky nad obkladem sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2)*1,29		11,71320		
		oprava omítky nad obkladem sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(2,66*2+1,37*2)*1,05*2		16,92600		
37	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	96,45100	132,50	12 779,76
		sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5		13,83000		
		(1,1+0,2*3+0,3)*2,35		4,70000		
		sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :				
		(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5		8,79000		
		wc ženy místnost 202 :				
		(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*2		8,24000		
		(1,18*2+0,91*2-0,6)*2		7,16000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2-0,8)*2+(1,13+0,83*2)*0,34		17,50860		
		sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :				
		1,42*0,72		1,02240		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*2+(1,73*2+1,14*2-0,6)*2)*2		35,20000		
38	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	49,99220	166,50	8 323,70
		sociálka ženy místnost 202 :				
		(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*1,52		6,26240		
		(1,18*2+0,91*2-0,6)*1,52		5,44160		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		(1,15+1,62+1,2)*1,52+1,27*1,16+1,23*1,52+1,14*0,35		9,77620		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*1,62+(1,73*2+1,14*2-0,6)*1,62)*2		28,51200		
39	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	0,60000	421,00	252,60
		obklad ve dvoře :				
		(0,3+0,2*3+1,1)*0,3		0,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 049,61
40	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	5,96631	1 852,00	11 049,61
Díl: 711		Izolace proti vodě				15 951,11
41	711212001V01	Hydroizolační povlak - nátěr Sulfatexschlämme, minerální sulfátostálá difúzní těsnící stěrka	m2	28,34240	536,00	15 191,53
		sanace omítek v chodbě před místností pro vyřízení dokladů a ze dvora :				
		(6,13-1,95*2+0,24*4+6,03)*1,5		13,83000		
		(1,1+0,2*3+0,3)*2,35		4,70000		
		sanace omítek v chodbě před sociálkou 114 a 115 :				
		(2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19-0,69*2+0,18)*1,5		8,79000		
		sanace omítky nad obkladem sociálka muži 114 :				
		1,42*0,72		1,02240		
42	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	151,91530	5,00	759,58
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				77 876,00
43	Subdodávka 01	ZTI - viz. samostaná příloha	Soubor	1,00000	77 876,00	77 876,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				14 930,00
44	Subdodávka 02	ÚT - viz. samostaná příloha	Soubor	1,00000	14 930,00	14 930,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				52 631,28
45	766624041R00	Montáž střešních oken rozměr 55/78 cm	kus	3,00000	2 380,00	7 140,00

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměna střešních oken na chodbě (OSRI) :				
		3		3,00000		
46	766624811R00	Demontáž střešního okna vel. do 550 x 780 mm	kus	3,00000	2 185,00	6 555,00
		výměna střešních oken na chodbě (OSRI) :				
		3		3,00000		
47	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	70,70	424,20
		sociálka ženy místnost 202 :				
		2		2,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2*2		4,00000		
48	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	6,00000	172,50	1 035,00
		sociálka ženy místnost 202 :				
		2		2,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2*2		4,00000		
49	6114030560V	Lemování střešního okna EDT 2000 pro okno CK02, rozměr 550 x 780 mm	kus	3,00000	2 830,00	8 490,00
50	6114050050V	Okno střešní VELUX GLU 0061 CK02 550 x 780 mm kyvné bezúdržbové	kus	3,00000	9 160,00	27 480,00
51	611871010R	Práh dubový š. 60 mm	m	3,60000	139,00	500,40
		sociálka ženy místnost 202 :				
		0,6*2		1,20000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		0,6*2*2		2,40000		
52	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	516,24600	1,95	1 006,68
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				48 318,47
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,11890	60,80	858,43
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
54	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm	m	16,46000	182,00	2 995,72
		chodba před místností pro vyřízení dokladů :				
		6,13-1,95*2+0,24*4+6,03		9,22000		
		chodba před sociálkou 114 a 115 :				
		2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19+0,18		7,24000		
55	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	14,11890	865,00	12 212,85
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
56	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	0,80000	520,00	416,00

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sociálka invalide místnost 201 : 0,8		0,80000		
57	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	106,04000	88,60	9 395,14
		chodba před místností pro vyřízení dokladů : 6,13-1,95*2+0,24*4+6,03		9,22000		
		chodba před sociálkou 114 a 115 : 2,45+0,16-0,97+0,49*2+0,66+0,98+1,5-0,89+2,19+0,18		7,24000		
		sociálka ženy místnost 202 : 1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2+1,18*2+0,91*2-0,6+2*8		23,70000		
		sociálka invalide místnost 201 : 2,46*2+2,08*2-0,8+2*4		16,28000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 : (1,39*2+1,04*2-0,6*2+1,73*2+1,14*2-0,6)*2+2*8*2		49,60000		
58	771579791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě, podlahy z dlaždic keramických	m2	14,11890	21,10	297,91
59	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	14,11890	16,20	228,73
60	771421132T01	Vyrovnávací samonivelační malta, ručně zpracovaný, tl. 20 mm Bralep ZL 870 vč. penetrace BHP 080	m2	4,38840	996,00	4 370,85
		vyrovnání rozdílů podlahy v sociálce invalide místnost 201 : 1,62*1,15+2,07*1,22		4,38840		
61	597642415R	Sokl keramický RAKO Taurus Granit 300 x 80 x 8 mm	kus	60,00000	72,90	4 374,00
		60		60,00000		
62	597643241R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Color 300 x 300 x 8 mm	m2	15,10722	613,00	9 260,73
		14,1189*1,07		15,10722		
63	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	444,10360	8,80	3 908,11
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				4 096,75
64	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	9,73050	9,90	96,33
		sociálka ženy místnost 202 : 1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka muži 114 a ženy 115 : (1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
65	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	9,73050	53,60	521,55
		sociálka ženy místnost 202 : 1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka muži 114 a ženy 115 : (1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
66	777553210R00	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota Nivelit tl. 2 mm	m2	9,73050	282,50	2 748,87
		sociálka ženy místnost 202 : 1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka muži 114 a ženy 115 : (1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	777553219R00	Příplatek za každé 2 mm, vyrovnání podlah samonivelační hmotou Nivelit	m2	9,73050	68,80	669,46
		sociálka ženy místnost 202 :				
		1,18*1,19+0,82*0,35+1,19*0,91+0,6*0,1		2,83410		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(1,39*1,05+0,6*0,1*2+1,13*1,35+0,88*0,39)*2		6,89640		
68	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	40,36210	1,50	60,54
Díl: 781		Obklady keramické				127 162,64
69	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	68,70860	60,80	4 177,48
		obklad ve dvoře :				
		(0,3+0,2*3+1,1)*0,3		0,60000		
		sociálka ženy místnost 202 :				
		(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*2		8,24000		
		(1,18*2+0,91*2-0,6)*2		7,16000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2-0,8)*2+(1,13+0,83*2)*0,34		17,50860		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*2+(1,73*2+1,14*2-0,6)*2)*2		35,20000		
70	781111116R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 90 mm	kus	40,00000	81,50	3 260,00
		10+10+10+10		40,00000		
71	781240121R00	Obkládání vnějších stěn obkladačkami keramickými, do tmele, do 300 x 300 mm	m2	0,60000	759,00	455,40
		obklad ve dvoře :				
		(0,3+0,2*3+1,1)*0,3		0,60000		
72	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	2,79000	375,00	1 046,25
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,13+0,83*2		2,79000		
73	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkladačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm	m2	68,10860	894,00	60 889,09
		sociálka ženy místnost 202 :				
		(1,18*2+1,19*2-0,6*2+0,29*2)*2		8,24000		
		(1,18*2+0,91*2-0,6)*2		7,16000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2-0,8)*2+(1,13+0,83*2)*0,34		17,50860		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		((1,39*2+1,04*2-0,6*2)*2+(1,73*2+1,14*2-0,6)*2)*2		35,20000		
74	781479705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, obklad stěn keramickými obkladačkami	m2	68,70860	16,20	1 113,08
		0,6+15,4+17,5086+35,2		68,70860		
75	781479711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn keramickými obkladačkami	m2	68,70860	91,30	6 273,10
76	781491002V02	Montáž lišt k obkladům vč. nerezové lišty ukončovací	m	54,79000	228,00	12 492,12
		sociálka ženy místnost 202 :				
		2*7		14,00000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		2*3+1,13+0,83*2		8,79000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2*8*2		32,00000		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	59764261R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 300 x 300 x 8 mm	m2	1,00000	383,00	383,00
		1		1,00000		
78	597813622R	Obkládačka keramická RAKO Color One 200 x 200 x 6,5 mm, barevná	m2	72,87620	428,00	31 191,01
		68,1086*1,07		72,87620		
79	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 212,80530	4,85	5 882,11
Díl: 783		Nátěry				8 654,92
80	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	51,41000	101,50	5 218,12
		v chodbě před sociálkou 114 a 115 :				
		2,4*2+1,7*2+0,65*2		9,50000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		2,1+1,9*2+0,6+2,75+1,5		10,75000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		(0,49*2+2,3*2+1,5*2+1,1*2+2,4*2)*2		31,16000		
81	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	6,60000	123,00	811,80
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1,7+2,45*2		6,60000		
82	783225601V01	Nátěr syntetický kovových zárubní 2x email	kus	7,00000	375,00	2 625,00
		sociálka ženy místnost 202 :				
		2		2,00000		
		sociálka invalidé místnost 201 :				
		1		1,00000		
		sociálka muži 114 a ženy 115 :				
		2*2		4,00000		
Díl: 784		Malby				45 129,20
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	339,81484	29,80	10 126,48
		výmalba chodby před místností 316 - 317 :				
		(10,47*2+1,68*2)*2,74+10,47*1,68		84,17160		
		výmalba chodby před místností pro vyřízení dokladů :				
		(12,1*2+5,93*2)*3,45+12,1*1,77+4,23*3,82		161,98260		
		výmalba chodby před sociálkou 114 a 115 :				
		(1,72*2+2,17*2)*3,1+1,72*2,17*1,3		28,97012		
		výmalba sociálka ženy místnost 202 :				
		(2,22*2+1,2*2)*1,1+2,22*1,2		10,18800		
		výmalba sociálka invalidé místnost 201 :				
		(2,46*2+2,08*2)*1,29+1,62*1,15+2,07*1,22		16,10160		
		výmalba sociálky muži 114 a ženy 115 :				
		(2,66*2+1,37*2)*1,05*2+2,66*1,37*1,3*2		26,40092		
		výmalba části stropu chodby dotčené výměnou střešních oken :				
		(0,5*2+0,75*2)*0,6*3+2,5*3		12,00000		
84	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	339,77664	90,30	30 681,83
		výmalba chodby před místností 316 - 317 :				
		(10,47*2+1,68*2)*2,74+10,47*1,68		84,17160		
		výmalba chodby před místností pro vyřízení dokladů :				
		(12,1*2+5,93*2)*3,45+12,1*1,77+4,22*3,82		161,94440		

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výmalba chodby před sociálkou 114 a 115 : (1,72*2+2,17*2)*3,1+1,72*2,17*1,3		28,97012		
		výmalba sociálka ženy místnost 202 : (2,22*2+1,2*2)*1,1+2,22*1,2		10,18800		
		výmalba sociálka invalidé místnost 201 : (2,46*2+2,08*2)*1,29+1,62*1,15+2,07*1,22		16,10160		
		výmalba sociálky muži 114 a ženy 115 : (2,66*2+1,37*2)*1,05*2+2,66*1,37*1,3*2		26,40092		
		výmalba části stropu chodby dotčené výměnou střešních oken : (0,5*2+0,75*2)*0,6*3+2,5*3		12,00000		
85	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	109,97360	26,00	2 859,31
		zakrývání před výmalbou : okna, dveře a radiátory v chodbě před místností 316 - 317 : 1,5*1,5*2+0,8*2*3+1*1*4+(1*2+1*2)*0,1*4		14,90000		
		dveře v chodbě před místností pro vyřízení dokladů : 1,95*2,35*2+0,8*2*5+1,3*2		19,76500		
		dveře v chodbě před sociálkou 114 a 115 : 0,6*2*2+0,8*2*3		7,20000		
		obklady sociálka ženy místnost 202 : 15,4		15,40000		
		obklady sociálka invalidé místnost 201 : 17,5086		17,50860		
		obklady sociálka muži 114 a ženy 115 : 35,2		35,20000		
86	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	67,35400	21,70	1 461,58
		zakrývání před výmalbou : chodba před místností 316 - 317 : 10,47*1,68		17,58960		
		chodba před místností pro vyřízení dokladů : (12,1+5,93)*1,77		31,91310		
		chodba před sociálkou 114 a 115 : 1,72*2,17		3,73240		
		dlažba sociálka ženy místnost 202 : 2,8341		2,83410		
		dlažba sociálka invalidé místnost 201 : 4,3884		4,38840		
		dlažby sociálky muži 114 a ženy 115 : 6,8964		6,89640		
Díl: M21		Elektromontáže				45 601,00
87	Subdodávka 03	Elektroinstalace - viz. samostatná příloha	Soubor	1,00000	45 601,00	45 601,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				38 805,91
88	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,75341	1 021,00	4 853,23
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,50683	330,50	3 142,01
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	180,62970	28,20	5 093,76

Položkový rozpočet

S:	001	Město Moravské Budějovice
O:	29	Oprava sociálního zařízení a sanace zdiva v budově městského úřadu
R:	25/02/05	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,50683	479,00	4 553,77
92	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	47,53413	191,00	9 079,02
93	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,50683	14,00	133,10
94	979990001T01	Poplatek za skládku stavební suti - směsný stavební a demoliční odpad	t	0,95068	2 905,00	2 761,73
95	979990001T04	Poplatek za skládku stavební suti - stavební odpad tříděný	t	8,55614	1 074,00	9 189,29
Díl: ON		Ostatní náklady				54 245,86
96	005120 T	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	7 323,64	7 323,64
97	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	18 309,11	18 309,11
98	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	18 309,11	18 309,11
99	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 304,00	10 304,00